Epistola Pauli Ad Philippenses

1:1 Paulus et Timotheus serui Iesu Christi omnibus sanctis in Christo Iesu qui sunt Philippis cum episcopis et diaconis
1:2 gratia uobis et pax a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo 1:3 gratias ago Deo meo in omni memoria uestri
1:4 semper in cunctis orationibus meis pro omnibus uobis cum gaudio deprecationem faciens 1:5 super communicatione uestra in euangelio a prima die usque nunc 1:6 confidens hoc ipsum quia qui coepit in uobis opus bonum perficiet usque in diem Christi Iesu 1:7 sicut est mihi iustum hoc sentire pro omnibus uobis eo quod habeam in corde uos et in uinculis meis et in defensione et confirmatione euangelii socios gaudii mei omnes uos esse 1:8 testis enim mihi est Deus quomodo cupiam omnes uos in uisceribus Christi Iesu 1:9 et hoc oro ut caritas uestra magis ac magis abundet in scientia et omni sensu 1:10 ut probetis potiora ut sitis sinceres et sine offensa in diem Christi 1:11 repleti fructu iustitiae per Christum Iesum in gloriam et laudem Dei 1:12 scire autem uos uolo fratres quia quae circa me sunt magis ad profectum uenerunt euangelii 1:13 ita ut uincula mea manifesta fierent in Christo in omni praetorio et in ceteris omnibus 1:14 et plures e fratribus in Domino confidentes uinculis meis abundantius audere sine timore uerbum Dei loqui 1:15 quidam quidem et propter inuidiam et contentionem quidam autem et propter bonam uoluntatem Christum praedicant 1:16 quidam ex caritate scientes quoniam in defensionem euangelii positus sum 1:17 quidam autem ex contentione Christum adnuntiant non sincere existimantes pressuram se suscitare uinculis meis 1:18 quid enim dum omni modo siue per occasionem siue per ueritatem Christus adnuntiatur et in hoc gaudeo sed et gaudebo 1:19 scio enim quia hoc mihi proueniet in salutem per uestram orationem et subministrationem Spiritus Iesu Christi 1:20 secundum expectationem et spem meam quia in nullo confundar sed in

1:1 Paul and Timotheus, the servants of Jesus Christ, to all the saints in Christ Jesus which are at Philippi, with the bishops and deacons:

1:2 Grace be unto you, and peace, from God our Father, and from the Lord Jesus Christ.

1:3 I thank my God upon every remembrance of you,

1:4 Always in every prayer of mine for you all making request with joy,

1:5 For your fellowship in the gospel from the first day until now;

1:6 Being confident of this very thing, that he which hath begun a good work in you will perform it until the day of Jesus Christ:

1:7 Even as it is meet for me to think this of you all, because I have you in my heart; inasmuch as both in my bonds, and in the defence and confirmation of the gospel, ye all are partakers of my grace.